causa recte causa succumbit et succumbens quae se promissam recurre
 scilicet cum succumbens sub eadem causa vel eius potestatem
 promissam tunc recedendo ab omni suo proprio et competenti foro
 coram iudice Castre Praemissae offe Curiae ad sub iudice recipere
 et cum succumbens ab omni suo iudice in corporali tempore primo
 et ultimo termino tanquam peremptorio stare parere iudicare pro
 vadit pro quo utali fuerint re ipsa ab offe non recedendo
 sub quo opus fuit satisfacere casu succumbens sub tenentur Ter
 minum ipsum primum peremptorium et alios sub sequens Nullis
 modis Collocantur Motibus appellationibus curiam per aditibus
 prosecutionibus enasomibus praesentibus sub processibus sub
 testibus marcurum dillomibus ad quosdam differere prolongari
 atque exasperari sine se cum succumbens omnibus quae iuris remedijs
 vel renunciando suis et suis cum succumbens sub amissione talibus Curiae
 cogit luti ad eam ad se succumbens quocumque sub volubilibus
 infirmis iudicibus et alijs iudicibus satisfacere libentur Nulla
 tenentur in infirmis in iudicibus ad eam

Lopusenska recedit ab

inscriptione reformatoria doli et dotabilis
 coram offe et ad sub pro se ad Castre Praemissae personaliter coparentibus
 honesta vda filia Religiosi Procopii Papae Leszinski Con
 sortio legitima uxoris Lucae Lopusenski de villa Lopusena
 facti Nihil et Capitaneum Praemissae pteum Tenentis
 Iudicis Joannis Thomae De Joionibus et De Joion Capitanis
 Praemissae et tunc dedit sub iudicibus sub quibus proprijs
 recedendo a foro Competenti renunciando tunc ad iudicem

Castre Praemissae se cum succumbens ab omni suo iudice in quo ad
 sine a dno altius incorporando et subiciendo sana mente et iure
 sub pte palii ad per coepsum cum consensu et assensu personaliter
 et Pop Leszinski parentibus sui ultimi ipsi ad omnia infra scripta pte
 per publicam recognitionem Consensu recognovit Quod ab inscriptione
 Reformatoria doli et dotabilis ipsi per eundem Lucam Lopusenski
 maritum dillomibus coram offe et ad sub Castre Praemissae facta qua
 mediantem ipse Lucas Lopusenski videlicet et Curiam dno et
 nam Restum florum pecunie in dno et unum poloni doli post eam
 recepto et solidem dotabilis dno et unum poloni doli post eam
 su dno bonis suis omnibus dno et oblongis mobilibus et imob
 libus habitibus et subeud dedit donavit et tunc reformatam et infirmis
 ipse pro eadem infirmis reformatam doli et dotabilis luti
 et tunc pte Complectitur Respectu altius reformatam
 doli per eundem Lucam Lopusenski maritum suum coram offe et ad
 ipse ad Castre Praemissae facta temporibus pte et tunc
 recedit tandemque infirmis reformatam doli et dotabilis ad
 ipse ad Castre Praemissae Contentam cum omnibus eiusdem condi
 tionibus pte Clausulis et articulis huiusmodi et regu et ob
 serie eiusdem Consensu pte doli parentibus illius ad dno et dno Casat
 anagratum et fiscal obliterat perpetua ac iuratum Bonaj
 ipse infirmis pte doli reformatam doli et dotabilis onerat a
 munda et libera facta temporibus pte sub sua recurre me dno